VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Brno - ul. Dornych)

Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (l. &ast) IBSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018
Linka 728109: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 181 az 185,213,281 az 287)
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 7,11 az 21,25 az 45,101 az 107,111,113,117,119,131 az 139,143,145,149 az 161,173,175,261,601 az 607)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 281 101 131 181 283 135 601 137 139 173 7 183 143 11 103 15 261 213 105 107 145 175
. . . R R R R R R R R R R R R ‘Xm R R ‘Xm R R R R R R R R R R R R R
Usek| Z6na Zastavka s s s " 5 5 s s
.. | 100 Brno, UAN Zvonarka, stanovisté 1, 2 5:14 | 5:29 | 5:47 5:59 | 6:14 | 6:16 | 6:27 6:52 | 6:54 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14| 11:44| 12:14| 12:44| 13:14| 13:44| 13:54 | 14:09
8 | 101 Brno, Komarov 5:19 | 5:34 | 5:52 6:04 | 6:19 | 6:21 | 6:32 6:57 | 6:59 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 [ 10:19| 11:19 | 11:49 [ 12:19  12:49  13:19 | 13:49 [ 13:59 | 14:14
2 | 101 Brno, Rajecek (z) 5:23 | 5:38 | 5:56 6:08 | 6:23 | 6:25 | 6:36 7:01 | 7:03 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:03 | 14:18
ﬁ 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 5:25 | 5:40 | 5:58 6:10 | 6:25 | 6:27 | 6:38 7:03 | 7:05 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 11:55| 12:25| 12:55| 13:25 | 13:55 | 14:05 | 14:20
2 | 101 Brno, Hanacka 5:29 | 5:44 | 6:02 6:14 | 6:29 | 6:31 | 6:42 7:07 | 7:09 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:09 | 14:24
| | 101 Brno, Tufany, smycka (z) 5:31 | 5:46 | 6:04 6:16 | 6:31 | 6:33 | 6:44 7:09 | 7:11 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:31 [ 10:31 | 11:31 | 12:01 [ 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 [ 14:11 | 14:26
610 Sokolnice, rozvodna (z) 5:35 | 5:50 | 6:08 6:20 | 6:35 | 6:37 | 6:48 713 | 7:15 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35[ 11:35[ 12:05 | 12:35| 13:05 | 13:35| 14:05 | 14:15| 14:30
610 Telnice 5:37 | 5:52 | 6:10 6:22 | 6:37 | 6:39 | 6:50 7:15 | 7:17 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:17 | 14:32
610 Ménin, rozc. (z) 5:39 | 5:54 | 6:12 6:24 | 6:39 | 6:41 | 6:52 7:17 | 7119 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 ] 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:19 | 14:34
525 Moutnice, Rozatfin (z) 5:43 | 5:58 | 6:16 6:28 | 6:43 | 6:45 | 6:56 7:21 | 7:23 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 [ 12:13 [ 12:43 [ 13:13 [ 13:43 | 14:13 [ 14:23 | 14:38
525 Moutnice, stfed 5:45 | 6:00 | 6:18 6:30 | 6:45 | 6:47 | 6:58 7:23 | 7:25 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 [ 10:45( 11:45( 12:15 12:45| 13:15| 13:45| 14:15| 14:25| 14:40
525 Tésany, u vahy (z) 5:47 | 6:02 | 6:20 6:32 | 6:47 | 6:49 | 7:00 7:25 | 7:27 TAT | 817 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:27 | 14:42
525 *Tésany 5:49 | 6:04 | 6:22 6:34 | 6:49 | 6:51 [ 7:02 7:27 | 7:29 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49] 11:49] 12:19| 12:49| 13:19] 13:49 | 14:19| 14:29 | 14:44
= 612 _Sithorice, Boleradice 5:49 6:09 6:47 6:56 7:29 7:29 8:49 10:49 12:49 13:49
630 Borkovany, Tomasov (z) 552 [ ! 6:37 | 652 | ! ! ! 732 ! ! | 852 952]10:52[11:52] ¢ ! [13:22] 7 ! ! 1447
630 Borkovany 5:54 ! ! 6:39 | 6:54 ! ! ! 7:34 ! ! 8:54 | 9:54 [ 10:54|11:54| { ! |13:24] } ! ! | 14:49
630 Borkovany, Stogek (z) 5:55 { ! 6:40 | 6:55 { ! ! 7:35 ! { 8:55 | 9:55 [ 10:55[ 11:55| ¢ ! [13:25] ¢ { |14:50
640 * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 5:58 | 6:10 | 6:28 6:43 | 6:58 | 6:57 | 7:08 7:33 | 7:38 7:55 | 8:25 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:25| 12:55| 13:28 | 13:55 | 14:25| 14:35 | 14:53
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 6:01 | 6:13 | 6:31 6:46 | 7:01 | 7:00 | 7:11 7:36 | 7:41 7:58 | 8:28 | 9:01 [ 10:01| 11:01 12:01 | 12:28 | 12:58 | 13:31 | 13:58 | 14:28 | 14:38 | 14:56
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 6:02 | 6:14 | 6:32 6:47 | 7:02 | 7:01 | 7:12 7:37 | 7:42 7:59 | 8:29 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 [ 12:29 [ 12:59 | 13:32 | 13:59 | 14:29 | 14:39 | 14:57
640 Klobouky u Brna, $kola ! ! ! ! ! ! ! ! 7:44 ! { ! { ! { ! { ! { ! {
640 Klobouky u Brna, nam. PFij. 6:03 | 6:15 | 6:33 6:48 | 7:03 | 7:02 | 7:13 7:38 | 7:46 8:00 | 8:30 | 9:03 | 10:03| 11:03 | 12:03 | 12:30 | 13:00 | 13:33 | 14:00 | 14:30 | 14:40 | 14:58
= 541 Velké Hostéradky 6:05 7:05 8:05 10:05 12:056 13:06 14.05
= 541 Hustopece 6:03 6:53 8:03 H9:03| 10:03 12:03 13:03 14:03
= 551 Kobyli, V. Paviovice 6:05 H97:00 | Bil7:05 8:05 10.05 12:05 13:05 14.05
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 4:58 | 5:38 | 6:04 6:34 6:49 | 7:04 5] 7:14 | 7:38 L[——»| 7:46 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 10:04 [ 11:04 | 12:04  12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:01 [ 14:34 L
640 Klobouky u Brna, $kola ! ! ! ! 6:51 ! ! 7:40 ! ! ! ! ! 12:06 ! 14:03 | 14:36
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 5:41 ! 6:37 6:52 ! 7:17 7:49 ! 8:37 | 9:07 ! |1to7| 0 |12:37] ¢ |13:37| ¢ |14:37
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 5:42 ! 6:38 6:53 ! 7:18 7:50 ! 8:38 | 9:08 { |11:08] ¢ [12:38] (¢ [13:38| ¢ [14:38
640 Kasnice 5:04 ! 6:10 ! ! 7:10 ! ! 8:10 ! ! 10110 ¢ 12113 ¢ 1310 ¢ 14:10
640 Krumvit, ObU 5:06 | 5:46 | 6:12 6:42 6:57 | 7:12 7:22 7:54 | 8:12 | 8:42 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:15| 12:42 | 13:12( 13:42 [ 14:12 | 14:42
640 Krumvit, Zel.st. (z) 5:07 | 5:47 | 6:13 6:43 6:58 | 7:13 7:23 7:55 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 10:13| 11:13 | 12:16 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43
640 Krumvit, statek (z) 5:08 | 5:48 | 6:14 6:44 6:59 | 7:14 7:24 7:56 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:17 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44
650 Terezin 5:11 6:17 6:47 7:02 | 7:17 7:59 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:20 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47
660 Cejé, nam. 4:37 | 5:15 6:21 6:51 | 6:57 | 7:01 | 7:06 | 7:21 7:51 | 8:03 | 8:21 | 8:51 | 9:21 | 10:21| 11:21] 12:24 | 12:51| 13:21 [ 13:51 | 14:21 [ 14:51
= 655 Karlin, Nasedlovice 12:58 14:58
= 662 Sardice, Kyjov 5:21 6:21 6:51 7:07 12:51 13:61 | 14:21 | 14:51
= 913 Cejkovice, Hodonin 7:24 10:24 12:24 | 12:54 14:54
660 Hovorany, rozc. 4:39 | 5:17 6:23 6:59 | 7:03 7:23 7:53 8:23 | 8:53 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:26 | 12:53 | 13:23 14:23
660 Hovorany, cerp.st. (z) 4:40 | 5:18 6:24 7:00 | 7:04 7:24 7:54 8:24 | 8:54 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:27 | 12:54 | 13:24 14:24
910 Muténice, Skola (z) 4:44 | 5:22 6:28 7:04 | 7:08 7:28 7:58 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:31| 12:58 | 13:28 14:28
910 Muténice, kfiZ. 4:46 | 5:24 6:30 7:06 | 7:10 7:30 8:00 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:33| 13:00 13:30 14:30
= 159 Dubriany 6:40 12:52
900 Hodonin, Zbrod (z) 4:50 | 5:28 6:34 7:10 | 7:14 7:34 8:04 8:34 | 9:04 | 9:34 [ 10:34 | 11:34 | 12:37 | 13:04 | 13:34 14:34
900 Hodonin, STS 4:55 | 5:33 6:39 7:15 | 7:19 7:39 8:09 8:39 | 9:09 | 9:39 [ 10:39 11:39 | 12:42 | 13:09 | 13:39 14:39
= 663 Dubriany, Kyjov 5:42 6:52 7:47 8:22 8:52 9:22 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:22 | 13:52 14:47
900 Hodonin, Brnénska 4:57 | 5:35 6:41 717 | 721 741 8:11 8:41 | 9:11 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:44 [ 13:11 [ 13:41 14:41
900 Hodonin, aut.nadr. 5:00 | 5:38 6:44 7:20 | 7:24 7:44 8:14 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44| 11:44| 12:47 | 13:14| 13:44 14:44
= S9 Moravsky Pisek 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 13:56 14:54
= 556 Pruséanky, Podivin 5:46 6:45 8:55 9:57 11:55 13:55 14:55
= 572 Mikulcice, Breclav 5:18 5:48 8:18 9:17 13:18 | 13:48 14:48
= 664 Ratickovice, Kyjov 5:04 6:50 12:50 14:50
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 5:15 5:45 6:55 8:20 9:20 12:50 | 13:20 | 13:50 14:50
Vysvétlivky:
i spoje navazujici na linku 108 @ jede v pondéli
spoje na sebe navazuji bez pfestupu HY nejede 29.10. a 30.10. & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem X,
(z) zastavka celodenné na znameni Bl jede 29.10. a 30.10. R jede v pracovnich dnech Stastnou cestu s IDS JMK
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede také 31.10., nejede 29.10.
! spoj jede po jiné trase * __spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pes tarifni zénu 63(




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Brno - ul. Dornych)

Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (ll. ¢ast) InsmlMK
/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018
Linka 728109: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 181 a2 185,213,281 az 287)
Linka 729109: Prepravu zaji$tuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 7,11 az 21,25 az 45,101 az 107,111,113,117,119,131 az 139,143,145,149 az 161,173,175,261,601 az 607)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 285 25 149 151 29 603 185 27 111 155 153 E 31 157 33 117 35 119 605 37 159
sek| zéna Zastavka ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
& &K &K & & & &K
. | 100 Brno, UAN Zvonarka, stanovisteé 1, 2 14:14| 14:24 | 14:34 | 14:44 | 15:04 15:14 | 15:24 | 15:34 | 15:44 | 16:04 16:14 | 16:34 | 16:44 | 17:04 | 17:14 | 17:34 | 17:44 | 18:14 | 18:44 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 22:54
5 | 101 Brno, Komarov 14:19] 14:29 | 14:39 | 14:49 | 15:09 15:19 [ 15:29 | 15:39 | 15:49 | 16:09 16:19 | 16:39 | 16:49 | 17:09 [ 17:19| 17:39 | 17:49 | 18:19 | 18:49 19:19 [ 20:19 | 21:19 | 22:19 | 22:59
2 | 101 Brno, Rajegek (z) 14:23 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:13 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:13 16:23 | 16:43 | 16:53 | 17:13 | 17:23 | 17:43 | 17:53 | 18:23 | 18:53 19:23 1 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:03
& [ 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 14:25| 14:35| 14:45| 14:55 | 15:15 15:25 15:35| 15:45 | 15:55 | 16:15 16:25 | 16:45| 16:55 | 17:15 | 17:25 | 17:45 | 17:55 | 18:25 | 18:55 19:25 [ 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:05
% 101 Brno, Hanacka 14:29 | 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:19 15:29 | 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:19 16:29 | 16:49 | 16:59 | 17:19 | 17:29 | 17:49 | 17:59 | 18:29 | 18:59 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:09
| | 101 Brno, Tufany, smy¢ka (z) 14:31] 14:41) 14:51| 15:01 | 15:21 15:31 [ 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:21 16:31 [ 16:51 | 17:01 [ 17:21 [ 17:31 | 17:51 | 18:01 | 18:31 | 19:01 19:31 [ 20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:11
610 Sokolnice, rozvodna (z) 14:35| 14:45| 14:55| 15:05 | 15:25 15:35| 15:45| 15:55 | 16:05 | 16:25 16:35| 16:55| 17:05| 17:25| 17:35]| 17:55] 18:05| 18:35| 19:05 19:35]20:35] 21:35| 22:35| 23:15
610 Telnice 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:27 15:37 | 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:27 16:37 | 16:57 | 17:07 | 17:27 [ 17:37 | 17:57 | 18:07 | 18:37 | 19:07 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:17
610 Ménin, rozc. (z) 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:29 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:29 16:39 | 16:59 | 17:09 | 17:29| 17:39| 17:59 ] 18:09 | 18:39 | 19:09 19:39 1 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:19
525 Moutnice, Rozafin (z) 14:43 ] 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:33 15:43 | 15:53 | 16:03 [ 16:13 | 16:33 16:43 | 17:03 | 17:13 | 17:33 | 17:43 | 18:03 | 18:13 | 18:43 | 19:13 19:43 [ 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:23
525 Moutnice, stfed 14:45| 14:55| 15:05 | 15:15| 15:35 15:45| 15:55 | 16:05 | 16:15 | 16:35 16:45| 17:05| 17:15| 17:35| 17:45] 18:05] 18:15] 18:45| 19:15 19:45] 20:45| 21:45| 22:45| 23:25
525 Tésany, u vahy (z) 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:37 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:17 | 16:37 16:47 [ 17:07 | 17:17 | 17:37 | 17:47 | 18:07 | 18:17 | 18:47 | 19:17 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:27
525 * TéSany 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:19 | 15:39 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:39 16:49 | 17:09 | 17:19 | 17:39 | 17:49 | 18:09 | 18:19 | 18:49 | 19:19 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:29
= 612 Sitborice, Boleradice 14:49 15:13 15:49 16:09 16:49 | 17:09 17:49 | 18:09 18:49 19:49 | 20:49 | 21:49 23:29
630 Borkovany, Tomasov (z) ! 15:12 ¢ 15:42 ! 16:12 ¢ 16:42 ! 1712 ! 17:52 ¢ ! 18:52 ¢ 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:32
630 Borkovany ! ! | 15114 ) | 15:44 ! ! |16:14 ) |16:44 ! |74 ! | 1754 ! |18:54( 19:54  20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:33
630 Borkovany, Stodek (z) ! ! 1515 ¢ 15:45 ! ! 16:15( ¢ 16:45 ! 1715 ¢ 17:55| ¢ 1855 ¢ 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:34
640 * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 14:55 | 15:05 | 15:18 | 15:25 | 15:48 15:55| 16:05| 16:18 | 16:25| 16:48 16:55| 17:18 | 17:25| 17:45 | 17:58 | 18:15 | 18:25 | 18:58 | 19:25 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:36
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 14:58 | 15:08 | 15:21 | 15:28 | 15:51 15:58 | 16:08 | 16:21 | 16:28 | 16:51 16:58 | 17:21| 17:28 | 17:48 | 18:01 ] 18:18 ] 18:28 | 19:01 | 19:28 20:01 1 21:01 | 22:01 | 23:01 | 23:39
640 Klobouky u Brna, htbitov (z) 14:59 | 15:09 | 15:22 | 15:29 | 15:52 15:59 | 16:09 | 16:22 | 16:29 | 16:52 16:59 | 17:22 | 17:29 | 17:49 | 18:02 | 18:19 | 18:29 | 19:02 | 19:29 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 23:40
640 Klobouky u Brna, nam. Pij. 15:00 | 15:10 | 15:23 | 15:30 | 15:53 16:00 | 16:10 | 16:23 | 16:30 | 16:53 17:00 | 17:23 | 17:30 | 17:50 | 18:03 | 18:20 | 18:30 | 19:03 | 19:30 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 23:41
= 541 Velké Hostéradky 15:05 16:05 17:05 19:05 23:05
= 541 Hustopece 15:03 Hu175:33 16:03 17:03 18:03 21:08
= 551 _Kobyli, V. Pavlovice 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 23:42
640 Klobouky u Brna, nam. odj. |——»| 15:04 | 15:10 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 | 19:34 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
640 Klobouky u Brna, $kola ! | 1512 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 15:37 ! 16:37 ! 17:37 ! 18:37 ( |[19:37 ! |21:07| !
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 15:38 ! 16:38 ! 17:38 ! 18:38| ( [19:38 ! |21:08
640 Kasnice 15:10 ! 16:10 ! 17:10 ! 18:10 ! 1910 ¢ 20:10| ¢ |22:10(23:10
640 Krumvif, ObU 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 | 19:12 | 19:42 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12
640 Krumvit, Zel.st. (z) 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 | 19:13 | 19:43 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13
640 Krumvit, statek (z) 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 | 19:14 | 19:44 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
650 Terezin 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 | 19:17 | 19:47 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:17
660 Cejé, nam. 15:01 | 15:21 15:51 15:51| 16:21 16:51 16:51 | 17:21 17:51 18:21 18:51 | 19:21 | 19:51 | 19:51 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21
= 655 Karlin, Nasedlovice 15:58 16:58 18:58
= 662 Sardice, Kyjov 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51
= 913 Cejkovice, Hodonin 15:24 16:24 17:24 18:54 19:54 20:39
660 Hovorany, rozc. 15:03 | 15:23 15:53 | 16:23 16:53 | 17:23 18:23 18:53 | 19:23 19:53 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23
660 Hovorany, ¢erp.st. (z) 15:04 | 15:24 15:54 | 16:24 16:54 | 17:24 18:24 18:54 | 19:24 19:54 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
910 Muténice, Skola (z) 15:08 | 15:28 15:58 | 16:28 16:58 | 17:28 18:28 18:58 | 19:28 19:58 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
910 Muténice, kfiz. 15:10 | 15:30 16:00 | 16:30 17:00| 17:30 18:30 19:00 | 19:30 20:00 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
= 159 Dubfiany 16:13 17:13 19:18 23:31
900 Hodonin, Zbrod (z) 15:14 | 15:34 16:04 | 16:34 17:04 | 17:34 18:34 19:04 | 19:34 20:04 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34
900 Hodonin, STS 15:19] 15:39 16:09 | 16:39 17:09 | 17:39 18:39 19:09 | 19:39 20:09 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39
= 663 _Dubriany, Kyjov 15:47 16:17 | 16:52 17:17
900 Hodonin, Brnénska 15:21 | 15:41 16:11 | 16:41 17:11 | 17:41 18:41 19:11] 19:41 20:11 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41
900 Hodonin, aut.nadr. 15:24 | 15:44 16:14 | 16:44 17:14 | 17:44 18:44 19:14 | 19:44 20:14 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44
= S9 Moravsky Pisek 15:56 16:54 18:54 20:54
= 556 Prusanky, Podivin 15:27 | 15:55 16:57 17:55 18:57 19:57 20:57
= 572 Mikuléice, Breclav 15:48 16:18 | 16:48 17:18 19:18
= 664 Ratickovice, Kyjov 15:35 17:15 19:15 20:45 22:45
= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 20:16
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 15:50 16:20 | 16:50 17:20 19:20 21:50
= spoje navazujici na linku 109 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem -
(z) zastavka celodenné na znameni % jede v pracovnich dnech Stastnou cestu s IDS JMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni HU nejede 29.10. a 30.10. L_,_J
! spoj jede po jiné trase K ze zast. Klobouky u Brna, ndm. pokracuje po lince 551 do Kobyli * __spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 630




109

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728109: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 451)
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 301 az 317,351 az 369,411)
Linka 727109: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s., Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoj 431)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Brno - ul. Dornych)

Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (lll. &ast)

Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018

SOBOTA + NEDELE

900

910

660

44,47
49,76,77
106,107
601,602

701702 1 49

12,60
61,67

Cislo spoje: 451 411 351 301 353 303 355 305 357 307 359 361 309 363 365 311 431 367 313 315 369 317
Usek| zéna Zastévka et | et | 6t | 6t | 6t | 0t | 6t | 0 | 6t | 6t |6t Gl KE 4 0] et | A |etHl|® 4 1HIE ©t
& & & & & & & & & & &
.. | 100 Brno, UAN Zvonarka, stanovisté 1, 2 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:14| 13:14| 14:14| 15:14| 15:14| 16:14| 17:14| 17:14| 18:14| 18:44| 19:14| 20:14| 20:14 | 21:14 | 22:54
8 | 101 Brno, Komarov 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 [ 10:19| 11:19| 12:19 [ 13:19 | 14:19 [ 15:19 | 15:19 [ 16:19 | 17:19 | 17:19 | 18:19 | 18:49 [ 19:19 | 20:19 | 20:19 | 21:19 | 22:59
2 [ 101 Brno, Rajecek (z) 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 17:23 | 18:23 [ 18:53 | 19:23 | 20:23 | 20:23 | 21:23 | 23:03
& | 101 Brno, Ivanovické namssti (o) 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 [ 13:25 | 14:25  15:25 [ 15:25  16:25 [ 17:25 [ 17:25 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 20:25 | 21:25 | 23:05
2 | 101 Brno, Hanacka 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:29 | 14:29| 15:29| 15:29| 16:29| 17:29| 17:29 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 20:29 | 21:29 | 23:09
| | 101 Brno, Tufany, smycka (z) 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 15:31 [ 16:31 | 17:31 [ 17:31 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 20:31 | 21:31 | 23:11
610 Sokolnice, rozvodna (z) 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35] 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 15:35| 16:35| 17:35| 17:35| 18:35| 19:05| 19:35| 20:35| 20:35| 21:35| 23:15
610 Telnice 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 17:37 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 20:37 | 21:37 | 23:17
610 Ménin, rozc. (z) 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 [ 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 [ 15:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 17:39 | 18:39 [ 19:09 | 19:39 | 20:39 | 20:39 | 21:39 | 23:19
525 Moutnice, Rozatfin (z) 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 [ 13:43 | 14:43 [ 15:43 [ 15:43 [ 16:43 | 17:43 | 17:43 | 18:43 [ 19:13 [ 19:43 | 20:43 | 20:43 | 21:43 | 23:23
525 Moutnice, stfed 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 15:45 [ 16:45| 17:45| 17:45| 18:45 19:15| 19:45| 20:45 | 20:45| 21:45| 23:25
525 TéSany, u vahy (z) 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 17:47 | 18:47 [ 19:17 | 19:47 | 20:47 | 20:47 | 21:47 | 23:27
525 * TéSany 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49] 11:49| 12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 15:49| 16:49 | 17:49| 17:49| 18:49| 19:19| 19:49 | 20:49 | 20:49 | 21:49 | 23:29
= 612 _Sithorice, Boleradice 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 | 15:49 17:49 | 17:49 19:49 23:29
630 Borkovany, Tomasov (z) ! 7:52 | 8:52 i ! 1152 ) [ 1352 [ 15:52( 1552 ¢ | 17:52]17:52] ¢ { [19:52] ¢ [20:52]21:52] 23:32
630 Borkovany ! 7:54 | 8:54 ! ! |11:54 ¢ |13:54 ¢ |15:54|15:54| 17:54(17:54| | ! 19:54 | | 20:54(21:54|23:34
630 Borkovany, Stogek (z) ! 7:55 | 8:55 ! ! 11:55]| ¢ 1355 15:55] 15:55[ ¢ 17:55| 17:55( ¢ ! 19:55| | [20:55]21:55( 23:35
640 * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 6:55 | 7:58 | 8:58 | 9:55 | 10:55 | 11:58 | 12:55 | 13:58 | 14:55 | 15:58 | 15:58 | 16:55 | 17:58 | 17:58 | 18:55 | 19:25 [ 19:58 | 20:55 | 20:58 | 21:58 | 23:38
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 6:58 | 8:01 | 9:01 [ 9:58 [ 10:58 | 12:01 | 12:58 | 14:01 | 14:58 | 16:01 | 16:01 [ 16:58 | 18:01 [ 18:01 | 18:58 [ 19:28 | 20:01 | 20:58 | 21:01 [ 22:01 | 23:41
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 6:59 | 8:02 | 9:02 | 9:59 | 10:59 | 12:02 | 12:59 | 14:02 | 14:59 | 16:02 | 16:02 [ 16:59 | 18:02 | 18:02 | 18:59 | 19:29 | 20:02 | 20:59 | 21:02 | 22:02 | 23:42
640 Klobouky u Brna, nam. pFij. 7:00 | 8:03 | 9:03 | 10:00] 11:00| 12:03 | 13:00 | 14:03 | 15:00| 16:03 | 16:03 | 17:00 | 18:03 | 18:03 | 19:00 | 19:30 | 20:03 | 21:00 | 21:03 | 22:03 | 23:43
= 541 Velké Hostéradky 9:05 14:05 19:05
= 541 Hustopece 7:03 12:03 17:03
= 551 Kobyli, V. Paviovice 7:05 11:05 13:05 15:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 19:03 21:03] 21:03 23:43
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 9:06 ! 13:06 ! 16:06 ! 18:06 ! 21:06 | 21:06 !
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 9:07 ! 13:07 ! |16:07 ! |18:07 ! 21:07 | 21:07 !
640 Kasnice 7:09 ! 11:09 ! 15:.09| { 17:09| ¢ 19:09 ! ! 23:49
640 Krumvit, ObU 711 9:11 11:11 13:11 15:11( 16:11 17:11| 18:11 19:11 21:11] 21:11 23:51
640 Krumvit, Zel.st. (z) 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12| 16:12 17:12( 18:12 19:12 21:12] 21:12 23:52
640 Krumvit, statek (z) 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13] 16:13 17:13118:13 19:13 21:13| 21:13 23:53
650 Terezin 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 | 16:16 17:16  18:16 19:16 21:16 | 21:16 23:56
660 Cejé, nam. 5:00 | 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 | 16:20 17:20 | 18:20 19:20 21:20| 21:20 0:00
= 913 Cejkovice, Hodonin 7:24 9:24 11:24 13:24 16:24 17:24 19:24 21:24 | 21:24
660 Hovorany, rozc. 5:02 | 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 | 21:22 0:02
660 Hovorany, cerp.st. (z) 5:03 | 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23| 21:23 0:03
I 910 Muténice, Skola (z) 5:07 | 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 | 21:27 0:07
910 Muténice, kfiZ. 5:09 | 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29| 21:29 0:09
900 Hodonin, Zbrod (z) 5:13 | 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33] 21:33 0:13
900 Hodonin, STS 5:18 | 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 | 21:38 0:18
900 Hodonin, Brnénska 5:20 | 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 | 21:40 0:20
900 Hodonin, aut.nadr. 5:23 | 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 | 21:43 0:23
= 556 Prusanky, Podivin 11:57 13:57 15:57 17.57

= spoje
(z) zasta
(o) zasta

navazujici na linku 109
vka celodenné na znameni
vka od 20 do 5 hodin na znameni

! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede od 1.9. do 1.9.
jede od 1.9.do 1.9.

nejede od 1.9.do 1.9., 28.9., 28.10. a 17.11.
spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 63(

Stastnou cestu s IDS JMK

84,104,105
108,505

59,509

Brno, UAN Zvonarka

Hodonin
910

664,911,912

663

Muténice

ise

Terezin

Krumvif
541

2| kesnice
541,551

Klobouky u Brna

Borkovany

Moutnice




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Brno - ul. Dornych)

1 09 Hodonin - Muténice - Cej¢ - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (l. ¢ast) Ins@"v"(
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 10,14 az 46,102 az 112,116,132 az 136,140 az 148,152 az 160,172,176,262,602,606 az 610)

Linka 728109: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 182 az 186,202,222,282 az 288)
Linka 726109: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 242)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 106 222 142 14 282 16 18 144 146 20 202 108
. . . ES ES ES ES ES ES ES ES 2 | o[ ES ES ES ES ES ES ES ES 2 | «HY| sHY| % ES ES ES ES ES ES ES
Usek|Zéna Zastavka . . . . . s . . .
900 Hodonin, aut.nadr. 3:47 4:17 4:47 5:17 5:47 | 6:15 6:17 | 6:42 717 | 7:27 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17
900 Hodonin, Brnénska 3:50 4:20 4:50 5:20 5:50 | 6:18 6:20 | 6:45 7:20 | 7:30 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20
900 Hodonin, STS 3:52 4:22 4:52 5:22 5:52 | 6:20 6:22 | 6:47 7:22 | 7:32 8:22 | 8:52 | 9:22 [ 10:22
900 Hodonin, Zbrod (z) 3:57 4:27 4:57 5:27 5:57 | 6:25 6:27 | 6:52 7:27 | 7:37 8:27 | 8:57 | 9:27 | 10:27
910 Muténice, kFiz. 4:01 4:31 5:01 5:31 6:01 | 6:29 6:31 | 6:56 7:31 | 7:41 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:31
910 Muténice, Skola (z) 4:03 4:33 5:03 5:33 6:03 | 6:31 6:33 | 6:58 7:33 | 7:43 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:33
660 Hovorany, Cerp.st. (z) 4:07 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 | 7:02 7:37 | 7:47 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:37
660 Hovorany, rozc. 4:08 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 | 7:03 7:38 | 7:48 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:38
660 Cejé, nam. 3:35 4:10 4:40 5:10 5:32 5:40 6:10 6:40 | 7:05 7:10 7:25 7:40 | 7:50 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:40
= 655 Karlin, Nasedlovice 4:58 5:58 10:58
= 662 Sardice, Kyjov 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:07 7:51 9:51 10:51
650 Terezin 3:39 4:14 4:44 5:14 5:36 5:44 6:14 6:44 7:14 7:29 7:44 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44
640 Krumvit, statek (z) 3:42 4:17 4:47 5:17 5:39 5:47 6:12 | 6:17 6:47 717 | 7:27 | 7:32 7:47 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47
640 Krumvit, Zel.st. (z) 3:43 4:18 4:48 5:18 5:40 5:48 6:13 | 6:18 6:48 7:18 | 7:28 | 7:33 7:48 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:48
640 Krumvif, ObU 3:44 4:19 4:49 5:19 5:41 5:49 6:14 | 6:19 6:49 719 | 7:29 | 7:34 7:49 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:49
640 Kasnice 3:46 ! 4:51 5:21 ! 5:51 ! | 621 6:51 T S 7:51 ! |85t ¢ | 951
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 4:23 ! | 518 ¢ 5:45 ! 6:18 | ¢ 14 723 { | 7:38 ! 823 (¢ | 923 ¢ |10:53
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 4:24 ! | 519 ! | 5:34 | 546 ! 6:19 | ¢ ! 724 | ! | 7:39 ! 824 |  |924| ¢ [10:54
640 Klobouky u Brna, hbitov (z) 3:51 14 456 | ¢ | 526 | ¢ ! 5:56 ! | 6:26 6:56 ! | 736 | ¢ 7:56 ! | 856 | ¢ | 9:56
640 Klobouky u Brna, $kola I I I I I I I I ! ! ! ! | 7:38 | 7:40 ! ! ! ! ! !
640 Klobouky u Brna, nam. piij.| 3:52 4:27 4:57 | 5:22 | 5:27 | 5:37 | 5:49 5:57 6:22 | 6:27 6:57 7:27 | 7:40 | 7:42 7:57 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:57
= 541 Velké Hostéradky 6:05 7:.05 8:05 10:05
= 541 Hustopece 4:33 5:03 6:03 8:03 Hu9:03 10:03
= 551 Kobyli, V. Paviovice 4:05 5:05 5:35 6:05 7:00 7.‘35 8:05 10:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj.| 3:53 | 4:23 | 4:29 | 4:53 | 4:59 | 5:23 | 5:29 | 5:39 | 5:51 | 5:58 | 5:59 | 6:19 | 6:24 | 6:29 6:43 | 6:59 7:06 | 7:29 7:52 | 7:59 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 | 10:59
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 3:55 | 4:25 | 4:31 | 4:55 | 5:01 | 5:25 | 5:31 | 5:41 | 5:53 | 6:00 | 6:01 | 6:21 | 6:26 | 6:31 6:45 | 7:01 7:08 | 7:31 7:54 | 8:01 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:01 11:01
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 3:58 | 4:28 | 4:34 | 4:58 | 5:04 | 5:28 | 5:34 | 5:44 | 5:56 | 6:03 | 6:04 | 6:24 | 6:29 | 6:34 6:48 | 7:04 711 | 7:34 7:57 | 8:04 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 11:04
630 Borkovany, Stocek (z) 4:01 | 4:31 ! | 501 ! | 5:31 ! ! | 559 ¢ ! | e27| ¢ ! 6:51 ! 714 | ) ! | 807 ! | 907 | ¢ [10:0711:07
630 Borkovany 4:02 | 4:32| (| |5:02] ¢ |[532( ¢ ! |6w00( ¢ ! | 628 ¢ ! 6:52 | 715 | { ! | 8:08 ! |9:08[ ¢ [10:08]11:08
630 Borkovany, Tomasov (z) 4:04 | 434 )} | 504 ) | 534 ¢ ! | e02| ¢ ! | &30 ¢ ! 6:54 | 77| ! | 810 ! | 910 ¢ [10:10(11:10
525 TéSany 4:07 | 4:37 | 4:40 | 5:07 | 5:10 | 5:37 | 5:40 | 5:50 | 6:05 | 6:09 | 6:10 | 6:33 | 6:35 | 6:40 6:57 | 7:10 7:20 | 7:40 8:03 | 8:13 8:40 | 9:13 | 9:40 [ 10:13[ 11:13
= 612 Sokolnice 4:07 4:37 5:17 5:37 6:17 7:17 7:37
525 Tésany, u vahy (z) 4:08 | 4:38 | 4:41 | 5:08 | 5:11 | 5:38 | 5:41 | 5:51 | 6:06 | 6:10 | 6:11 | 6:34 | 6:36 | 6:41 6:58 | 7:11 721 | 7:41 8:04 | 8:14 8:41 | 9:14 | 9:41 | 10:14| 11:14
525 Moutnice, stred 411 | 441 | 444 | 511 | 5:14 | 5:41 | 5:44 | 5:54 | 6:09 | 6:13 | 6:14 | 6:37 | 6:39 | 6:44 7:01 | 7:14 7:24 | 7:44 8:07 | 8:17 8:44 | 9:17 | 9:44 | 10:17 | 11:17
525 Moutnice, Rozafin (z) 4:13 | 443 | 4146 | 513 | 5:16 | 5:43 | 5:46 | 5:56 | 6:11 | 6:15 | 6:16 | 6:39 | 6:41 | 6:46 7:03 | 7:16 7:26 | 7:46 8:09 | 8:19 8:46 | 9:19 | 9:46 | 10:19] 11:19
610 Menin, rozc. (z) 4:17 | 4:47 | 4:50 | 5:17 | 5:20 | 5:47 | 5:50 | 6:00 | 6:15 | 6:19 | 6:20 | 6:43 | 6:45 | 6:50 7:07 | 7:20 7:30 | 7:50 8:13 | 8:23 8:50 | 9:23 | 9:50 | 10:23] 11:23
610 Telnice 4:19 | 4:49 | 4:52 | 5:19 | 5:22 | 5:49 | 5:52 | 6:02 | 6:17 | 6:21 | 6:22 | 6:45 | 6:47 | 6:52 7:09 | 7:22 7:32 | 7:52 8:15 | 8:25 8:52 | 9:25 | 9:52 | 10:25] 11:25
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:21 | 4:51 | 454 | 5:21 | 5:24 | 5:51 | 5:54 | 6:04 | 6:19 | 6:23 | 6:24 | 6:47 | 6:49 | 6:54 711 | 7:24 7:34 | 7:54 8:17 | 8:27 8:54 | 9:27 | 9:54 | 10:27 | 11:27
B 101 Brno, Tufany, smycka (z) 4:25 | 4:55 | 4:58 | 5:25 | 5:28 | 5:55 | 5:58 | 6:08 | 6:23 | 6:27 | 6:28 | 6:51 | 6:53 | 6:58 715 | 7:28 7:38 | 7:58 8:21 | 8:31 8:58 | 9:31 | 9:58 | 10:31] 11:31
3 | 101 Brno, Hanécka 4:27 | 4:57 | 5:00 | 5:27 | 5:30 | 5:57 | 6:00 | 6:10 | 6:25 | 6:29 | 6:30 | 6:53 | 6:55 | 7:00 7:17 | 7:30 7:40 | 8:00 8:23 | 8:33 9:00 | 9:33 | 10:00( 10:33  11:33
2 | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 4:30 | 5:00 | 5:03 [ 5:30 | 5:33 | 6:00 | 6:03 | 6:13 | 6:28 | 6:32 | 6:33 | 6:56 | 6:58 | 7:03 7:20 | 7:33 7:43 | 8:03 8:26 | 8:36 9:03 | 9:36 | 10:03| 10:36 11:36
& [ 101 Brno, Rajecek () 4:32 | 5:02 | 5:05 | 5:32 | 5:35 | 6:02 | 6:05 | 6:15 | 6:30 | 6:34 | 6:35 [ 6:58 | 7:00 | 7:05 7:22 | 7:35 7:45 | 8:05 8:28 | 8:38 9:05 | 9:38 | 10:05| 10:38| 11:38
é’ 101 Brno, Komarov (z) 4:36 | 5:06 | 5:09 | 5:36 | 5:39 | 6:06 | 6:09 | 6:19 | 6:34 | 6:38 | 6:39 | 7:02 | 7:04 | 7:09 7:26 | 7:39 7:49 | 8:09 8:32 | 8:42 9:09 | 9:42 | 10:09| 10:42| 11:42
100 Brno, UAN Zvonarka 4:42 | 5:12 | 5:15 | 5:42 | 5:45 | 6:12 | 6:15 | 6:25 | 6:40 | 6:44 | 6:45 | 7:08 | 7:10 | 7:15 7:32 | 7:45 7:55 | 8:15 8:38 | 8:48 9:15 | 9:48 [ 10:15] 10:48 | 11:48
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 108 K jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni @ jede v pondéli & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem grbsfnau cestu s IDS IMK ! !
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znamen HY nejede 29.10. 2 30.10 S ze zast. Cej&, nam. pokraduje jako linka 662 smér Sardice -
! spoj jede po jiné trase [ jede také 31.10., nejede 29.10 *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pies tarifni zonu 63! r—J




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Brno - ul. Dornych)
109 | Hodonin - Muténice - ejé - Kiobouky u Brna - Telnice - Brno (Il. &ast) IDS L& IMK
/‘

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 10,14 az 46,102 az 112,116,132 az 136,140 az 148,152 az 160,172,176,262,602,606 az 610)
Linka 728109: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 182 az 186,202,222,282 az 288)

Linka 726109: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 242)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 176 606 284 156 112 608 34 116 38
Usek| zéna Zastévka ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
& & & & & Sv
900 Hodonin, aut.nadr. 11:17 12:17 | 12:47 13:17[13:37 13:47 14:17 | 14:47 15:17 15:4716:17 16:4717:17| 18:17 19:17 20:25| 21:17 | 22:27
900 Hodonin, Brnénska 11:20 12:20| 12:50 13:20| 13:40 13:50 14:20| 14:50 15:20 15:50 | 16:20 16:50 [ 17:20 | 18:20 | 19:20 20:28 | 21:20 | 22:30
900 Hodonin, STS 11:22 12:22| 12:52 13:22| 13:42 13:52 14:22| 14:52 15:22 15:52| 16:22 16:52| 17:22| 18:22| 19:22 20:30| 21:22| 22:32
900 Hodonin, Zbrod (z) 11:27 12:27 | 12:57 13:27 | 13:47 13:57 14:27 | 14:57 15:27 15:57 | 16:27 16:57 [ 17:27 | 18:27 | 19:27 20:35| 21:27 | 22:37
910 Muténice, kiiz. 11:31 12:31| 13:01 13:31| 13:51 14:01 14:31| 15:01 15:31 16:01| 16:31 17:01| 17:31] 18:31] 19:31 20:39| 21:31 22:41
910 Muténice, Skola (z) 11:33 12:33] 13:03 13:33] 13:53 14:03 14:33] 15:03 15:33 16:03 | 16:33 17:03 [ 17:33| 18:33 | 19:33 20:41| 21:33| 22:43
660 Hovorany, cerp.st. (z) 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 | 15:07 15:37 16:07 | 16:37 17:07 | 17:37 | 18:37 | 19:37 20:45| 21:37 | 22:47
660 Hovorany, rozc. 11:38 12:38] 13:08 13:38 14:08 14:38| 15:08 15:38 16:08 | 16:38 17:08 [ 17:38 | 18:38 19:38 20:46 | 21:38 | 22:48
660 Cejé, nam. 11:40 12:40| 13:10 13:40 14:00| 14:10 14:40| 15:10 15:10 15:40 16:10| 16:10| 16:40| 17:10) 17:10] 17:40| 18:40 | 19:40 | 19:52 | 20:48 | 21:40 | 22:50
= 655 }farlin, Nésedlovice 12:58 Hu73:43 14:58 15:58 16:58 18:58
= 662 Sardice, Kyjov 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 | 15:21 15:51 16:21 | 16:51 17:21 | 17:51 | 18:51 20:51 | 21:46 | 22:51
650 Terezin 11:44 12:44 13:44 14:04 | 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 [ 17:14 17:44| 18:44 19:56 | 20:52
640 Krumvit, statek (z) 11:47 12:47 13:47 14:07 | 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 | 17:17 17:47 | 18:47 19:59 | 20:55
640 Krumvit, Zel.st. (z) 11:48 12:48 13:48 14:08| 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48| 17:18 17:48| 18:48 20:00 | 20:56
640 Krumvif, ObU 11:49 12:49 13:49 14:09| 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49| 17:19 17:49| 18:49 20:01] 20:57
640 Kasnice 11:51 12:51 ! 14:141( 14:51 ! 15:51 ! 16:51| ¢ 17:51| 18:51 ! |20:59
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! ! 13:53 ! |14:23 ! 15:23 I 16:23 ! |17:23 ! I 20:05
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! ! 13:54 ! | 14:24 ! 15:24 ! 16:24 ! | 17:24 ! lé 20:06
640 Klobouky u Brna, hfbitov (z) 11:56 12:56 I 14:16| { 14:56 I 15:56 ! 16:56| ¢ 17:56 | 18:56 ! |21:04
640 Klobouky u Brna, $kola I 12:58 I I I ! 15:13| ¢ lé I ! ! I ! !
640 Klobouky u Brna, nam. pfij.| 11:57 13:00 13:57 14:17 | 14:27 14:57 15:15| 15:27 15:57 16:27 16:57 | 17:27 17:57 | 18:57 20:09 | 21:05
= 541 Velké Hostéradky 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
= 541 Hustopede 12:03 13:03 14:03 15:03 H15:33 16:03 17:03 18:03 21:08
= 551 Kobyli, V. Pavlovice 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 | 19:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj.| 11:59] 12:29| 13:01 13:43| 14:01 14:19] 14:29 | 14:44] 14:59 15:16 15:29| 15:54| 15:59| 16:19| 16:29 16:59( 17:29 17:59] 18:59 20:09 | 21:05
640 Klobouky u Brna, $kola ! ! ! 13:45| } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 12:01| 12:31] 13:03 13:48| 14:03 14:21| 14:31| 14:46 | 15:01 15:18| 15:31| 15:56 | 16:01| 16:21| 16:31 17:01| 17:31 18:01 | 19:01 20:11] 21:07
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 12:04 | 12:34 | 13:06 13:51| 14:06 14:24 | 14:34 | 14:49| 15:04 15:21| 15:34 | 15:59| 16:04 | 16:24 | 16:34 17:04 | 17:34 18:04 | 19:04 20:14| 21:10
630 Borkovany, Stoek (z) 12:07 | 12:37| 13:09 13:54| 14:27 ! 15:24| 16:07| { 17:07 | 17:37 18:07 | 19:07 20:17( 21:13
630 Borkovany 12:08 | 12:38 13:10 13:55| { 14:28| | ! ! 15:25| |} ! |16:08 ¢ ! 17:08( 17:38 18:08  19:08 20:18| 21:14
630 Borkovany, Tomasov (z) 12:10( 12:40( 13:12 1357 { 14:30| ¢ ! 15:27| { ! |16:10[ ¢ 17:10] 17:40 18:10] 19:10 20:20 | 21:16
525 TéSany 12:13| 12:43| 13:15 14:00| 14:12 14:33| 14:40| 14:55] 15:10 15:30| 15:40| 16:05] 16:13 | 16:30 | 16:40 17:13| 17:43 18:13] 19:13 20:23| 21:19
= 6712 Sokolnice 14:00 14:45 15:10 15:37 16:10 16:37 17:17
525 Tésany, u vahy (z) 12:14] 12:44] 13:16 14:01] 14:13 14:34| 14:41) 14:56 | 15:11 15:31| 15:41| 16:06 | 16:14 [ 16:31 | 16:41 17:14| 17:44 18:14 19:14 20:24 ) 21:20
525 Moutnice, stfed 12:17 | 12:47| 13:19 14:04 | 14:16 14:37 | 14:44 | 14:59| 15:14 15:34| 15:44 [ 16:09 | 16:17 | 16:34 | 16:44 17:17 | 17:47 18:17| 19:17 20:27 | 21:23
525 Moutnice, Rozafin (z) 12:19] 12:49| 13:21 14:06 | 14:18 14:39| 14:46 | 15:01| 15:16 15:36 [ 15:46 | 16:11| 16:19| 16:36 | 16:46 17:19| 17:49 18:19 19:19 20:29| 21:25
610 Menin, rozc. (z) 12:23| 12:53| 13:25 14:10| 14:22 14:43| 14:50 | 15:05| 15:20 15:40| 15:50 | 16:15| 16:23 | 16:40| 16:50 17:23| 17:53 18:23| 19:23 20:33| 21:29
610 Telnice 12:25| 12:55| 13:27 14:12| 14:24 14:45| 14:52| 15:07 | 15:22 15:42| 15:52| 16:17 | 16:25| 16:42 | 16:52 17:25| 17:55 18:25| 19:25 20:35( 21:31
610 Sokolnice, rozvodna (z) 12:27 | 12:57 | 13:29 14:14 | 14:26 14:47 | 14:54 | 15:09| 15:24 15:44 | 15:54 | 16:19| 16:27 | 16:44 | 16:54 17:27| 17:57 18:27 | 19:27 20:37 | 21:33
. | 101 Brno, Tufany, smycka () 12:31] 13:01] 13:33 14:18| 14:30 14:51] 14:58| 15:13 | 15:28 15:48 15:58 | 16:23 | 16:31 | 16:48 | 16:58 17:31| 18:01 18:31 19:31 20:41] 21:37
8 | 101 Brno, Hanacka 12:33| 13:03| 13:35 14:20 | 14:32 14:53| 15:00| 15:15| 15:30 15:50| 16:00 | 16:25| 16:33 | 16:50 [ 17:00 17:33]18:03 18:33]19:33 20:43| 21:39
2 | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 12:36| 13:06| 13:38 14:23| 14:35 14:56 | 15:03 | 15:18| 15:33 15:53 | 16:03 | 16:28 | 16:36 | 16:53 | 17:03 17:36 | 18:06 18:36 [ 19:36 20:46 | 21:42
ﬁ 101 Brno, Rajecek (z) 12:38| 13:08| 13:40 14:25| 14:37 14:58 | 15:05| 15:20| 15:35 15:55| 16:05| 16:30 | 16:38| 16:55| 17:05 17:38| 18:08 18:38 | 19:38 20:48| 21:44
2 [ 101 Brno, Komarov (z) 12:42] 13:12] 13:44 14:29| 14:41 15:02| 15:09| 15:24 | 15:39 15:59 16:09 | 16:34 | 16:42 | 16:59 | 17:09 17:42| 18:12 18:42| 19:42 20:52| 21:48
100 Brno, UAN Zvonarka 12:48] 13:18| 13:50 14:35] 14:47 15:08| 15:15] 15:30| 15:45 16:05] 16:15] 16:40| 16:48| 17:05] 17:15 17:48] 18:18 18:48| 19:48 20:58 | 21:54
spoje navazujici na linku 108 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znamen HY nejede 29.10. 2 30.10
{__spoj jede po jiné trase Sv__ ze zast. Cej¢, ndm. pokraduje jako linka 662 do Svatobofic-Mistfine * __spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 63!




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Brno - ul. Dornych)

Hodonin - Muténice - Cejé - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (lll. éast)

109

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 302 az 318,352 az 366,412)
Linka 728109: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 452)

Linka 727109: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoj 432)

SOBOTA + NEDELE

[ 302 352 452 304 412 356 306 358 308 360 310 362 312 432 364 314 316 366 318 Hodonin
Usek| zéna Zastavka et |ot|ot|ot|ot|ot|ot|ot| ot ot ot | ot ot | of |1 |ctet@| HEH (ot ot 664,911,912 e
& & & & & & & & & 572
900 Hodonin, aut.nadr. 3:41 5:47 | 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 | 18:17 20:25 900 7;”
900 Hodonin, Brnénska 3:44 5:50 | 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 | 18:20 20:28
900 Hodonin, STS 3:46 5:52 | 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 | 18:22 20:30
900 Hodonin, Zbrod (z) 3:51 5:57 | 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 | 18:27 20:35 ||-- e
910 Muténice, kiiz. 3:55 6:01 | 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31 20:39
910 Muténice, Skola (z) 3:57 6:03 | 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 | 18:33 20:41
I 660 Hovorany, Cerp.st. (z) 4:01 6:07 | 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 | 18:37 20:45 91 0
660 Hovorany, rozc. 4:02 6:08 | 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 | 18:38 20:46
660 Cejé, nam. 4:04 6:10 | 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:20| 18:40( 18:40 | 19:20 | 20:48|----
= 655 Karlin, Nasedlovice 8:42 12:42 16:42
= 662 Sardice, Kyjov 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41 20:48
650 Terezin 4:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:24 | 18:44 | 18:44 | 19:24 | 20:52 660
640 Krumvif, statek (z) 4:11 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:27 | 18:47 | 18:47 | 19:27 | 20:55
640 Krumvit, Zel.st. (z) 4:12 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:28 | 18:48 | 18:48| 19:28| 20:56 (-~~~
640 Krumvif, ObU 4:13 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:29 | 18:49( 18:49 | 19:29 | 20:57 ferezin
640 Kasnice 4:15 6:51 ! 10:51 ! 14:51 16:51 ! |1851] 1851 ¢ | 2059 650
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 5117 ! 8:53 ! 12:53 ! ! 17:33| { ! |19:33] ¢ o Mot
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 5:18 ! 8:54 ! 12:54 ! ! 17:34| ! | 19:34| 4
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 4:20 ! 6:56 ! 10:56 ! 14:56 16:56 ! |18:56]|18:56| (¢ |[21:.04 640 g Kosee e
640 Klobouky u Brna, nam. piij:| 4:21 | 5:21 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 17:37 | 18:57 | 18:57 | 19:37 | 21:05 omouly o Brna
= 541 Velké Hostéradky 9:05 19:05 1 19:056| |  |}----
= 541 Hustopece 7:03 17.03
= 551 Kobyli, V. Pavlovice 7:05 11.05 13:05 15.05 630
640 Klobouky u Brna, nam. odj.| 4:23 | 5:23 6:59 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59( 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 16:59 | 17:39 | 18:59 | 18:59 | 19:39 | 21:05 Borkovany
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 4:25 | 5:25 7:01 | 8:01 | 9:01 | 10:01| 11:01 | 12:01 [ 13:01 | 14:01| 15:01| 16:01 | 17:01| 17:01| 17:41| 19:01 | 19:01 | 19:41 | 21:07 | .
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 4:28 | 5:28 7:04 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 17:04 | 17:44 | 19:04 | 19:04 | 19:44 | 21:10 525 612
630 Borkovany, Stogek (z) 4:31 | 5:31 ! 8:07 ! 10:07 ! 12:07 ! 14:07 ! 16:07 ! 17:07 ! ! 19:07 | 19:47 !
630 Borkovany 4:32 | 5:32 ! 8:08 ! 10:08| ¢ 12:08| ¢ 14:08| ¢ 16:08| ¢ 17:08| ¢ ! 19:08| 19:48(
630 Borkovany, Tomasov (z) 4:34 | 5:34 ! | &10| ¢ 1010 ¢ 1210 ¢ [14:10] ¢ [1&10| ¢ [17:10] 2 19:10 | 19:50
525 Tésany 4:37 | 5:37 7:10 | 8:13 | 9:10 | 10:13| 11:10 12:13 | 13:10| 14:13 | 15:10| 16:13| 17:10| 17:13 [ 17:50 | 19:10 | 19:13 | 19:53 | 21:16 Moutnice
= 612 Sokolnice 4:37 61 O
525 TéSany, u vahy (z) 4:38 | 5:38 7:11 | 8:14 | 911 [ 10:14 [ 11:11 | 12:14 | 13:11 | 14:14 | 15:11 | 16:14 [ 17:11 | 17:14 | 17:51 | 19:11 | 19:14 | 19:54 | 21:17
525 Moutnice, stfed 4:41 | 5:41 714 | 8:17 | 9:14 | 10:17 | 11:14 | 12:17 | 13:14 | 14:17 | 15:14 | 16:17 | 17:14 [ 17:17 | 17:54 | 19:14 | 19:17 | 19:57 | 21:20
525 Moutnice, Rozafin (z) 4:43 | 5:43 716 | 8:19 | 9:16 | 10:19( 11:16 | 12:19| 13:16 | 14:19 | 15:16 | 16:19| 17:16 | 17:19| 17:56 | 19:16 | 19:19 | 19:59 | 21:22 T
610 Ménin, rozc. (z) 4:47 | 5:47 7:20 | 8:23 | 9:20 | 10:23 | 11:20 | 12:23 | 13:20 | 14:23 | 15:20 | 16:23 | 17:20 [ 17:23 | 18:00 | 19:20 | 19:23 | 20:03 | 21:26 :
610 Telnice 4:49 | 5:49 7:22 | 8:25 | 9:22 | 10:25| 11:22 | 12:25 | 13:22 | 14:25| 15:22 | 16:25| 17:22 | 17:25 | 18:02 | 19:22 | 19:25| 20:05 | 21:28 1378
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:51 | 5:51 7:24 | 8:27 | 9:24 [ 10:27 | 11:24 | 12:27 | 13:24 | 14:27 | 15:24 | 16:27 | 17:24 | 17:27 | 18:04 | 19:24 | 19:27 | 20:07 | 21:30 (| ,, ., :
101 Brno, Tufany, smycka (z) 4:55 | 5:55 7:28 | 8:31 | 9:28 | 10:31 [ 11:28 | 12:31| 13:28 [ 14:31| 15:28 | 16:31 | 17:28 | 17:31 | 18:08 | 19:28 | 19:31 | 20:11 | 21:34 [|437877 101
‘% | 101 Brno, Hanacka 4:57 | 5:57 7:30 | 8:33 | 9:30 | 10:33| 11:30| 12:33 | 13:30  14:33 | 15:30| 16:33| 17:30 | 17:33 | 18:10 | 19:30 | 19:33| 20:13 | 21:36 || 531503 142 / 4050
g 101 Brno, lvanovické namésti (o) 5:00 | 6:00 7:33 | 8:36 | 9:33 [ 10:36 | 11:33 | 12:36 | 13:33 | 14:36 | 15:33 | 16:36 | 17:33 | 17:36 | 18:13 | 19:33 | 19:36 | 20:16 | 21:39 o
Q 101 Brno, Rajecek (z) 5:02 | 6:02 7:35 | 8:38 | 9:35 | 10:38| 11:35| 12:38 | 13:35 [ 14:38 | 15:35| 16:38 | 17:35| 17:38 | 18:15 | 19:35| 19:38 | 20:18 | 21:41 || &2 Brno, UAN Zvonatka 1 OO
o | 101 Brno, Komérov (z) 5:06 | 6:06 7:39 | 8:42 | 9:39 | 10:42] 11:39| 12:42 | 13:39 | 14:42| 15:39| 16:42| 17:39| 17:42 | 18:19 | 19:39| 19:42 | 20:22 | 21:45 for505 %
z = N95 Brno, hlavni nadrazi 5:08
100 Brno, UAN Zvonarka 5:12 | 6:12 7:45 | 8:48 | 9:45 | 10:48| 11:45| 12:48 | 13:45| 14:48 | 15:45| 16:48 | 17:45| 17:48| 18:25| 19:45 | 19:48 | 20:28 | 21:51

spoje navazujici na linku 109 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky S
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni W nejede od 1.9. do 1.9. Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase IHl jedeod 1.9.do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 1.9.do 1.9.,28.9., 28.10. a 17.11.

spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630




